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Lapsiystävällinen kunta -malli on Suomen Unicefin kunnille tarjoama kokonaisuus, joka auttaa kuntia
tekemään lasten kannalta oikeita ratkaisuja kunnan hallinnossa ja palveluissa sekä lasten arjessa.

Malli on tutkitusti vaikuttava väline kunnille lapsen oikeuksien edistämiseen. Lapsiystävällinen kunta -
malli perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen ja Unicefin kansainväliseen Child Friendly Cities -
malliin. Suomen Lapsiystävällinen kunta -mallia on toteutettu vuodesta 2012 lähtien.

Mallin toteuttaminen tukee lapsioikeusperustaisen toimintakulttuurin kehittämistä lisäämällä tietoa ja
ymmärrystä lapsen oikeuksista ja osaamista uusien toimintamallien käyttöönottoon. Onnistuessaan uusi
toimintakulttuuri on myös vetovoimatekijä kuntalaisten ja kuntaan muuttoa harkitsevien sekä
työnmarkkinoiden suuntaa.

Unicef edellyttää mukaan valittavilta kunnilta laaja-alaista sitoutumista pitkäjänteiseen työhön jokaisen
lapsen hyvän elämän toteutumiseksi. Tämä tarkoittaa muun muassa lasten oikeuksien edistämistä
kunnan päätöksenteossa, hallinnossa ja palveluissa sekä tiedon jakamista lapsen oikeuksista lapsille ja
aikuisille. Lapset tulee nähdä tasa-arvoisina kunnan asukkaina, jotka ovat mukana päätöksenteossa sekä
suunnittelemassa, kehittämässä ja arvioimassa omaa elinympäristöä, arkea ja palveluja.

Vantaan kaupunginhallitus on kokouksessaan (16.11.2020 § 10) päättänyt liittyvä lapsiystävällinen kunta 
-mallin toteutukseen ja päätöksen yhteydessä päättäneet perustaa samalla koordinaatioryhmän, jonka 
puheenjohtajana toimii kasvatuksen ja oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtaja Katri Kalske.  
Koordinaatioryhmälle esitetty toive, että koordinaatioryhmään nimettäisiin vammaisneuvoston 
edustaja. Edustaja nimeämistä puollettu ja vammaisneuvoston nimeämisen myötä edustajan valinnasta 
tehdään apulaiskaupunginjohtajan viranhaltijapäätös. 

Vammaisneuvosto 2.3.2022

Esitys:
Päätetään
a) Valita vammaisneuvoston varsinainen edustaja Lapsiystävällinen kunta -

koordinaatioryhmään.

b) Valita vammaisneuvoston varsinainen edustaja varajäsen Lapsiystävällinen kunta -
koordinaatioryhmään.

Päätös:
Päätettiin valita vammaisneuvoston edustajiksi
a) Varsinaiseksi edustajaksi Pirjo Luokkala
b) varaedustajaksi Helena Forssell



Lisätiedot:
Vammaisneuvoston Koordinaattori Kalle-Pekka Hietala, puh. 040 141 8164 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


